www.cmv.es.gov.br/diario

DIÁRIO OFICIAL
      DO PODER LEGISLATIVO

Câmara Municipal de Vitória/ES

Vitória (ES) Segunda - Feira, 27 de Dezembro de 2021.  Edição 1750 Ano IX

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 117/2021

O Presidente da Câmara Municipal de Vitória, no uso de suas atribuições legais, na
forma do art. 35, da Resolução nº 2.060/2021 (Regimento Interno),

RESOLVE:

Art. 1º.  Anunciar e Homologar a composição da Comissão Parlamentar de Inquérito
destinada  a  apurar  as  condutas  ligadas  a  execução  do  contrato  firmado  com o
Município de Vitória pela Companhia Espirito Santense de Saneamento - CESAN, na
forma do art.  35,  inciso  IX,  alínea  “a”,  da  Resolução  nº  2.060/2021 (Regimento
Interno) conforme anexo único.

Art. 2º. Este Ato entrará em vigor na data de sua publicação.

Palácio Atílio Vivácqua, 23 de dezembro de 2021

DAVI ESMAEL
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA

ANEXO ÚNICO

I – Comissão Parlamentar de Inquérito - CESAN

Membro Titular André Brandino (PSC)

Membro Titular Armandinho Fontoura (Podemos)

Membro Titular Gilvan da Federal (Patriota)

Membro Titular Leandro Piquet (Republicanos)

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100390035003000330034003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP - Brasil.

DIÁRIO OFICIAL
      DO PODER LEGISLATIVO

Câmara Municipal de Vitória/ES

Vitória (ES) Segunda - Feira, 27 de Dezembro de 2021  Edição 1750 Ano IX

LICITAÇÃO

HOMOLOGA  ÇÃO
Pregão Presencial nº 015/2021

A Câmara Municipal de Vitória torna público aos interessados o Resultado do Pregão
Presencial nº 015/2021 com a devida adjudicação e homologação do Presidente da
Câmara  Municipal  de  Vitória,  constante  do  processo  nº  10988/2021,  referente  a
contratação  de  empresa  especializada  na  prestação  de  serviços  de  interpretação
simultânea em Língua Brasileira de Sinais (Libras), para as atividades legislativas da
Câmara Municipal de Vitória.
Lote Único: Vencedor INSTITUTO ELLOS DE INCLUSÃOS SOCIAL
Valor: R$ 73.500,00 (Setenta e Três mil e quinhentos reais)
Classificação Funcional –01.031.0038.2.0245
Natureza de despesa –3.3.90.39.99

Vitória, 23 de dezembro de 2021
DAVI ESMAEL

Presidente da CMV

AVISO DA SUB COMISS  ÃO TÉCNICA  CONSTITUÍDA COM A FINALIDADE DE
JULGAMENTO DAS PROPOSTAS TÉCNICAS NA LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA

Nº001/2021

A Câmara Municipal de Vitória-ES, por meio da Presidente da Comissão Permanente
de  Licitação,  torna  público  a  relação  dos  nomes  dos  profissionais  formados  em
comunicação, publicidade ou marketing ou que atuem uma dessas áreas, sorteados
para compor a Subcomissão Técnica que será responsável pela análise e julgamento
das propostas técnicas no processo licitatório, na modalidade CONCORRÊNCIA DE nº
001/2021,instaurada pela Câmara Municipal de Vitória-ES, objetivando a Contratação
de Agência de publicidade, empresa especializada na prestação de serviços técnicos
de divulgação de atos, programas, projetos, ações, obras, serviços e campanhas.
A  relação  dos  nomes  dos  profissionais  junto  ao  poder  Legislativo  Municipal  de
Vitória/ES sorteados, é a seguinte:

Profissional que mantém vínculo com a CMV:
1-Marcus Vinícius de Souza Vieira (Jornalista) RG 2253816, CPF 05818380769
2- Fátima Pitella Cassino (Jornalista) RG 5237182, CPF 69901716691
Suplente:
1-Gelson Santos (Logística Internacional) RG 1145713, CPF 00802227732
2-Magda Maria Carvalho da Fonseca (Jornalista) RG 548554, CPF 79261361749
Profissional que não mantém vínculo com a CMV: (01 Nome sorteado)
1-Lourival José Teixeira Filho (Publicitário) RG 1137748, CPF 03179343761
Suplente:
1-Alexandre Lemos Júnior (Jornalismo) RG 2241976, CPF 11686742711

Aline Pereira Sampaio da Silva
Presidente da CPL

EXPEDIENTE
Presidente Davi Esmael Menezes de Almeida

Diretor Geral Romerito Oliveira da Encarnação
Responsável pela publicação Larissa Dessaune

ESTE É O FINAL DESTA PUBLICAÇÃO

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100390035003000330034003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP - Brasil.

		2021-12-23T17:31:48-0300